Администрация Тарутинского сельсовета
П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции
при администрации Тарутинского сельсовета
       25.06.  2018 г.                                         п.Тарутино                    № 02
        Администрация Тарутинского сельсовета   				15-30 часов

Председатель           - Глава  Тарутинского сельсовета В.А. Потехин

Зам. Председателя  -  Председатель Совета депутатов Н.Н. Симонова
                                     (по согласованию)

Секретарь              - Ведущий специалист администрации
                               Тарутинского сельсовета            Н.Н. Рутковская

Присутствовали:

Главный бухгалтер  Горлушкина Т.В.

Депутат Тарутинского сельского Совета депутатов  Стрелкова Г.А.(по согласованию)

Приглашенные: нет

Повестка заседания:

1. Об итогах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Докладчик –Рутковская Н.Н.

По первому вопросу об итогах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 СЛУШАЛИ Рутковскую Н.Н. которая пояснила, что за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2017 года лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими высшей, старшей, главной и ведущей групп должностей, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, супругов и несовершеннолетних детей предоставлены в срок.
Нарушение сроков по подаче сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ведущим специалистом  администрации сельсовета не выявлено.
Согласно Решения Тарутинского  сельского Совета депутатов   от 20.08.2018 № 31-97Р    «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещены в сети Интернет на официальном сайте МО Тарутинский сельсовет  Ачинского  района: http://tarutino.bbu.su/ и опубликованы в информационном листе Тарутинского сельсовета  «Сельские Вести».

РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель                                                       В.А. Потехин

Секретарь                                                                Н.Н. Рутковская